
D E C R E T O  No O853 

Rosario, "Cuna de la Bandera1', 13 de maY 0 de 2013 

V I S T O  

El Expediente Administrativo NO 11571/2013 G por el cual se eleva el Pliego de 
Bases y Condiciones Generales y Particulares, Planos y Anexos respectivos para la "Licitación Publica para 
la Concesión de un bar ubicado en el Centro Municipal Distrito Sur - Rosa Ziperovíchí 

Y C O N S I D E R A N D O  

Necesario proveer sobre el particular, en uso de sus atribuciones, 

LA INTENDENTA MLINICIPAL 
D E C R E T A  

MASE a "Licitacíón Publica para la Concesión de un bar ubicado en el Centro 
Sur - Rosa Ziperovich" para el día 14 dr\ juriio de 2013, a las 12:OO horas. 

ARTICULO 20 APRUÉBASE el Pliego de Bases y Condiciones Generales y Particulares, Planos y Anexos 
respectivos, obrantes en el Expediente NO 11571/2013 G. 

ARTÍCULO 30 CRÉASE una Comisión Evaluadora de las ofertas presentadas en el llamado a "Licitación Publica 
para la Concesión de un bar ubicado en el Centro Municipal Distrito Sur - Rosa Ziperovich" integrada por los 
siguientes funcionarios: 

9 

Coordinación Administrativa CMD Sur 
Sr. Darío Sapp 

Dirección General de Gestión y Control de Concesiones (Sec de Producción y Desarrollo Local) 
CP Hilda Gontín A l . v -  ., , . 
CP Guillermo Arbio 



ARTiCULO 40 Dése a la Dirección General de Gobierno, insértese y comuníquese. 

Sobrescrito '14 de junio de 2013," vale 


